a Nonine. Idē tenet vbi supra in vj. fallen.

b In dubio. vbi de eadem. vbi §. col. vij. verific. & est notādū. & Felin. c. sicut dignum. in j. col. vers. tercia conclusio. & vide Bal. in sua Margar. in vers. consilium. vbi dicit quod quando quis locutus est alitui. & iuit & commisi delictum in breui spatio. q̄ praesumitur recessisse de consilio illius. quod not. H.C.

c Sequitur sit. Idem in d. ca. i. col. vj. vers. in j. ad hoc. &c.

¶ Quarto non procedit quando ille cui fuit datū consilium nomine consulentis deliquit: quia tūc consulens indistincte tenetur: vt not. Bal. in l. metum. in fi. C. quod met. cau. allegat. c. cum quis. de resti. spo. Et licet ipse loquatur in mandante. idem videtur in consulente. quia apparet quod sit motus ex consilio.

¶ Et ad praedicta notandum est. quod in dubio b praesumitur quod principalis motus sit ex consilio. & quod non fuisset aliis factururus: quia in dubio non praesumitur delictum. l. merito. §. pro soc. c. j. de scrutinio. ita Felin. dicit in c. j. col. v. ver. vtrum autem. de offi. deleg. Sed ratio praalleg. videtur facere in contrarium: quia hoc modo consulens plus punitur. & principalis non propter hoc magis excusatur. Idem tamen quod dicit Felin. tenet Bal. in l. data opera. col. xvij. C. qui accus. vbi allega. l. j. C. de rap. virg. & idē e. presse dicit Ang. in l. j. in prin. in vers. ultimo est videre. §. de eo per quem factum erit & Ioan. de Ana. post Cardin. c. ad audientiam. in v. col. in fin. de homici. & dicit Bal. in l. j. col. ij. C. de ser. fug. quod an esset aliis quis factururus. in probatione facti consistit. Ex coniecturis tamen potest probari: vt no. Bal. in d. l. j. col. iij. sicut quod not. Bar. in l. si veneri. §. si supra de privileg. credi. Bal. in c. j. §. iniuria. col. viij. verific. quarto si Titius. de pace. iur. firm. & in l. multum interest. col. iij. C. si quis alre. vel sibi. cum simil. Sed cessantibus coniecturis praesumendum est in dubio quod no fuisset aliis factururus: vt supra dictum est.

¶ Et ulterius ad declarationem supradictorū notandum est primo. quod ad hoc vt ex consilio quis teneatur requiritur quod delictum sequatur: vt no. Card. in clē. j. in prin. in q. xi. de poenis. Et in ipso actu debet consilium praestari: vt tradit Signorolus in consi. c. xxv. in q. circa fi. Et hoc quod dictum est intelligitur nisi consilium per se consideretur: quia etiam per se est titulus criminis. & indistincte punitur: vt not. Bald. in l. data opera. col. xvij. in prin. C. qui accus. vbi alleg. l. j. §. persuadere. §. de ser. corrupte. & idem dicit Bart. in l. non solum. §. si mandato. §. de iniur. & sequitur Ang. Aret. in d. vers. mandatore. §. de iniur. & tali casu punitur etiam facto non securo. vt no. Sali. in l.